
 
 
 

 

 

 
Il Direttore generale 

Dott. Sandro Spataro 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTI  - la legge 14 gennaio 1999, n. 4; 

  - DD.MM. 3 novembre 1999, n. 509 e 22 ottobre 2004, n.270; 

  - il Regolamento di Ateneo sui Master Universitari; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, nelle 

rispettive sedute del 13.11.2024 e del 27.11.2024, che hanno approvato 

l’istituzione e attivazione del Master di II livello dal titolo “Promuovere il 

Benessere Psicologico e la Salute Mentale a Scuola”; 

ATTESO  che nelle predette sedute degli Organi di Governo era stata allegata una 

scheda che, per un mero refuso, conteneva un piano didattico con n. 1 CFU 

in meno; 

ATTESA  l’opportunità di sostituire la predetta scheda Master con quella allegata al 

presente decreto corrispondente al numero di CFU corretto, 

 

DECRETA 

 

Di considerare, come allegato alle delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione, nelle rispettive sedute del 13.11.2024 e del 27.11.2024, la scheda del Master di 

II livello dal titolo “Promuovere il Benessere Psicologico e la Salute Mentale a Scuola” allegata al 

presente decreto. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica degli Organi di Governo in occasione della loro prima 

riunione utile. 

 

          Il Rettore 

        (Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

                                                                                                   Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-07-28T13:28:36+0200
	LORENZO LO MUZIO




